& |1

W M6x30 L —

Sl M6x30 1 -

Sl M6x30 1 =
: @

Sl M6x30 1 —_

Total 9

Item No.:
12000001/01

Note:

1. All parts must be assembled in the order specified in the instructions.

2. During assembly, all screws should not be tightened too much initially.

Once you are sure that all screws are in the correct holes, then proceed to
tighten all screws firmly to ensure safety

Hinweis:

1. Alle Teile miissen in der Anleitung angegebenen Reihenfolge montiert werden.
2. Alle Schrauben sollten wahrend der Montage zunachst nicht zu fest angezogen
werden.

Sobald Sie sicherstellen, dass alle Schrauben in den richtigen Léchern sind,
ziehen Sie alle Schrauben fest an, um die Sicherheit zu gewahrleisten.




	Page 1

